
  

交付図書の訂正について 
 
 令和４年１２月１９日付けで入札公告を行った「東北自動車道 栗原インターチェンジ工事」に係

る交付図書に一部誤りがあったため、別添のとおり訂正します。 
 なお、訂正した交付図書は、競争参加資格申請者に送付致します。 

 
令和５年１月２６日 

 
契約責任者          

東日本高速道路株式会社 
東北支社長 田仲 博幸 

 
【訂正内容】 
・特記仕様書 
・金抜設計書 
・割掛対象表参考内訳書 
・数量明細表 
・設計図（後沢橋（下部工）） 
・設計図（函渠工） 
・設計図（詳細図） 
※訂正箇所は、別添「正誤表」をご確認ください。 
 



交　付　図　書　正　誤　表

東　北　自　動　車　道

栗　原　イ　ン　タ　ー　チ　ェ　ン　ジ　工　事

令和　５年　１月

東日本高速道路株式会社　東北支社

仙 台 工 事 事 務 所



備考
特記仕様書
5-1　 訂正

対象 誤 正

対象となる資材等



備考
特記仕様書
26-4-2　 訂正

対象 誤 正

仮設材



備考
特記仕様書
26-7-5　 訂正

対象 誤 正

支払



備考
特記仕様書
26-22-2　 訂正

対象 誤 正

種別



備考
割掛対象表参考内訳書
【仮設備工事費】 訂正

対象 誤 正

支保工費



備考
金抜設計書
番号 138 訂正
８ー（３）

対象 誤 正

鉄筋
　　Y



備考
数量明細表
番号 138 訂正
８ー（３）

対象 誤 正

鉄筋
　　Y



備考
設計図
後沢橋（下部工） 訂正

対象 誤 正

数量総括表



備考
設計図
後沢橋（下部工） 訂正

対象 誤 正

A1橋台場所打ち杭
配筋図（その２）



備考
設計図
後沢橋（下部工） 訂正

対象 誤 正

A２橋台場所打ち杭
配筋図（その２）



備考
設計図
函渠工 築館24 訂正

対象 誤 正

(ＳＴＡ.484+73.00）
Ｃ-Ｂｘ-4.00×3.00×
4.80　コンクリートブ
ロック積工詳細図



備考
設計図
函渠工 築館24 訂正

誤 正

(ＳＴＡ.484+73.00）
Ｃ-Ｂｘ-4.00×3.00×
4.80　排水溝一般図



備考
設計図
函渠工 築館24 訂正

対象 誤 正

(ＳＴＡ.484+73.00）
Ｃ-Ｂｘ-4.00×3.00×
4.80　排水溝構造図



備考
設計図
函渠工 訂正

Ｃ-Ｂｘ-4.00×3.75×
14.00　コンクリート
ブロック積工詳細図

対象 誤 正

築館24-1
(D-STA.2+43.525）



備考
設計図
函渠工 訂正

Ｃ-Ｂｘ-4.00×3.75×
14.00　排水溝一般
図(２)

対象 誤 正

築館24-1
(D-STA.2+43.525）



備考
設計図
函渠工 訂正

Ｃ-Ｂｘ-4.00×3.75×
14.00　排水溝構造
図

対象 誤 正

築館24-1
(D-STA.2+43.525）



備考
設計図
函渠工 訂正

Ｃ-ＰＢｘ-3.50×3.60
×2.00　排水溝詳細
図

対象 誤 正

築館25
(STA.489+30.00）



備考
設計図
詳細図 訂正

対象 誤 正

整水ます・放流ます
構造図

油水分離ます詳細
図（5）


